SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN  TÂN PHÚ ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1221/TM-TTYT Tân Phú Đông,  ngày 22 tháng 8 năm 2023

THƯ MỜI

Tham dự thực hiện gói thầu thuốc generic

Kính mời: Các nhà thầu có chức năng cung cấp thuốc.

Căn cứ Quyết định số 1923/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2023 của

Ủy ban Nhân dân tỉnh Tiền Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

cung cấp thuốc cho Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông.

Nhằm thực hiện quy định về mua sắm theo gói thầu được phê duyệt,

Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông kính mời các nhà thầu có điều kiện và

chức năng tham gia gói thầu thuốc generic.

Để đảm bảo các yêu cầu trong việc lựa chọn nhà thầu, đề nghị các nhà

thầu tham gia thực hiện gói thầu chào giá theo nội dung chi tiết đính kèm thời

gian chào giá đến 9 giờ ngày 28/8/2023 (Đính kèm danh mục và bảng yêu cầu

chào giá).

Thơ mời được đăng tải trên website Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông

theo địa chỉ http://ttyttanphudong.soytetiengiang.gov.vn và văn phòng điện tử

Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Website;

- VPĐT;
- Lưu.

Q. GIÁM ĐỐC

http://ttyttanphudong.soytetiengiang.gov.vn/

		2023-08-25T09:50:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!